AZIENDA SPECIALE PER I SERVIZI SOCIALT
DEL COMUNE DI MONTESILVANG

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDIMARIO
N. 33 DEL 15 GIUGNO 2015

x
OGGETTO:  RICHIESTA DI UNA DIPENDENTE DI DIFFERIMENTO DEL

CONGEDO MATRIMONIALE EX ARTICOLO €2 DEL CCNL UNEBA DEL 13 |
MAGGIO 2013.. |

L'anno duemilaquindici, addi 15 del mese di Giugno, alle ore 12,00 nella sedea
dell’Azienda Speciale per i Servizi Sociali del Comuna di Montesiivano, il Commissario
straordinario assume | poteri del Consiglio di amministrazione dell'Ente, giusto
Decreto Sindacale del Commissario Straordinario n. 24 del 20 Maggio 2014, per
deliberare sull’'argomento posto all'oggetto.

E" presents, ai sensi del comma 1 dell’art. 13 deilc Staruto dell’Aziends
Speciale, il Direttore dell’Azienda dr. Eros Donatelii.

Assumne le funzioni di Segretario verbalizzante il dr. Bruro Teranzi.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIC

Vista |'allegata istanza del 04 Giugno 20615 n. 4194 di protocollo con la quaie ia
Signora Irene MURANTE, dipendente a tempo indeterminato di guesta Azienda in
qualita di educatrice, chiede il differimento della fruizione del periodo di congedo
matrimoniale da Settembre 2015 a Dicembre 2015;

Valutate con convinte compiacimento le motivazioni addotte a sostengo delia
richiesta in questione, tali da mostrare pregevole attaccamento al lavoro:

Atteso, pur tuttavia, che I'articolo 62 daj vigente CCNL UNEBA non sravede
possibilita di fruire del congede del caso se ron con decorrenza entro i sette giorn
dalla celebrazione del matrimonio, prevista il 04 Settembre p.V.;

Visti lo Statuto dell’Azienda Speciale per i Servizi Sociali & ii CCNL UNERA del
13 Maggio 2013;

A mente del PTPC e PTTI 2015 ~ 2017 aziendali approvati con deliberazione n.
07 del 24 Febbraio 2015

b

C

DELIBERA

1. Di non assentire al differimente del godimento del congedo matrimoniale cos)
come richiesto dalla dipendente Signora Irene MURANTE.

2. Di demandare ai competenti uffici amministrativi dell’Azienda Speciale per |
Servizi Sociali 'adempimento di ogni incombenza conseguente in esecuzicns di quanto
deciso con l'atto presente, ivi compresa ia comunicazione lell'odierna decisione
all'interessata. /

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO IL SE ejg

gd"q/ﬁ gedaﬁLuviner) i

F( RN TRS R R (dr. Brunef Bidezi)
<=f|_V/ {t@} A_}u A ﬁ ( r\imo e
I\I\/\AI\A/\A}\4I\bl<j;/\/\/\%fj\Af\l\/\Al\l\AI\AAAI\/\y\/\y\J‘\Al\l‘\l\l\/\l\/\l\/\i\f\,y\ﬂ;i\J\f\aﬁai‘\/\\f\/\f\f‘ni\ﬂ
ll sottoscritto S@g“re*&aﬁ% attesta che la pre:gﬁtﬁ;zcﬁeliberazione verra affissa presso Falba
pretorio online dell’Azienda Speciale (www.afienflasociale.it) dal
i




Delibera di C.d.A.num.33 del 15.06.2015

L'ATTO INTEGRALE E' DISPONIBILE PRESSO
GLI UFFICI DELL'AZIENDA SPECIALE

[l Direttore dell’Azienda
Dott. Eros Donatelli



